

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/napoj-kakaowy-gumis-z-witaminami-magnezem-i-wapniem-bezglutenowy-300-g-celiko-p-35710.html>



NAPÓJ KAKAOWY GUMIS Z WITAMINAMI, MAGNEZEM I WAPNIEM BEZGLUTENOWY 300 g - CELIKO

Cena	8,79 zł
Numer katalogowy	5900038007765
Kod producenta	5900038007765
Kod EAN	5900038007765
Producent	CELIKO (batony, galaretki, muffi)

Opis produktu

SKŁADNIKI

cukier, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (14 %), maltodekstryna, węglan wapnia, węglany magnezu, emulgator: lecytyny (z SOI), mieszanka witamin (witamina C, tiamina, ryboflawina, witamina B6, witamina B12, witamina E, biotyna, niacyna, kwas foliowy, kwas pantotenowy), sól, cynamon, aromat.

OPIS

Napój w proszku, wzbogacony w witaminy z grupy B, witaminę C, E oraz w wapń i magnez.

Wapń i magnez pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.

Witaminy B6, B12 i C wspierają prawidłową pracę układu odpornościowego.

Zalecana porcja dzienna to 1 kubek.

Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

Opakowanie zawiera 15 sugerowanych porcji.

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

4 łyżeczki (20 g) Gumisia wsypać do kubka i zalać gorącym lub zimnym mlekiem (200 ml). Zamieszać i gotowe.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g

Wartość energetyczna: 1580 kJ/373 kcal

Tłuszcz: 1,9 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 1,0 g

Węglowodany: 84 g

w tym cukry: 81 g

Białko: 3,2 g

Sól: 0,51 g

Witamina C: 60 mg (75 %)*

Tiamina: 0,83 mg (75 %)*

Ryboflawina: 1,05 mg (75 %)*

Witamina B6: 1,05 mg (75 %)*

Witamina B12: 1,88 µg (75 %)*

Witamina E: 9 mg (75 %)*

Biotyna: 37,5 µg (75 %)*

Niacyna: 12 mg (75 %)*

Kwas foliowy: 150 µg (75 %)*

Kwas pantotenowy: 4,5 mg (75 %)*

Wapń: 636 mg (80 %)*

Magnez: 302 mg (81 %)*

* - dzienne referencyjne wartości spożycia

INFORMACJA ALERGENNA

Produkt może zawierać mleko.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**
WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**
BEZ GLUTENU (deklaracja): **BEZ GLUTENU (deklaracja)**
WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**